平成 26 年 8 月 1日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  専務取締役 吉岡 隆昭

（ TEL 03-3864-5883 ）

特別利益計上に関するお知らせ

当社は、本日発表いたしました平成 26 年 6 月期（平成 25 年 6 月 21 日～平成 26 年 6 月 20 日）決算

において、下記のとおり特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社は、平成 26 年 6 月 1 日付で、確定給付年金制度の一部を確定拠出年金制度へ移行いたしまし

た。この移行により、特別利益として 337,944 千円を計上しております。

２．業績に与える影響額

上記の特別利益は、本日発表いたしました「平成 26 年 6 月期 決算短信」に織り込み済みであり

ます。

以 上